'Pre(eilnra Municipal eh 'fmbmíba
CNPJ: 65 7 12 648/0001-36

Fone/Fax: (17) 3566-8000 1 www:embauba.sp.gov.br

Avenida São Domingos, 26 - Centro - Embaúba - SP - CEP 15425-000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICACÃO

ROGÉRIO CLEBER PERES, Prefeito Municipal de
Embaúba/SP, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por
Lei:

HOMOLOGA, o parecer dado pela Comissão de
Licitações referente ao Processo Licitatório nº 003/2019
correspondente a Carta Convite nº 001/2019, que tem por objetivo
aquisição de Materiais para Construção pelo prazo de 12 meses
ADJUDICA a favor das empresas: CELSO BOTELHO EMBAUBA-ME,
com sede a Rua São Jorge nº 237 - Bairro Centro na Cidade de
Embauba/SP, e CARLOS EDUARDO DE CARVALHO MATERIAIS PARA
CONSTRUÇÃO-ME, com sede a Rua Balbino Rodrigues Coelho nº 601
Bairro Centro em Embaúba/SP, o direito de efetuar a entrega dos
materiais conforme licitados.

Determino ao Departamento de Licitações que de
conformidade com a Lei nº 8.666 de 21/06/ 1993, comunique o
vencedor, cientifique o setor de contabilidade para as providencias
cabíveis, e publique no lugar de costume o vencedor da presente
licitação.

Após as providencias arquive-se o presente processo
licitatório.

Embauba- SP, 26 e março de 2019.

ROGÉRIO C